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NEDİR?

ACİL BAKIM HEMŞİRESİ

Teşhis konmamış ve acil girişime
gereksinimi olan hasta/yaralı 
bireye gerekli hemşirelik
bakımının uygulayan kişidir.

Zorluktur,harekettir,tutkudur.

Acil hemşireliği zor ama güzel bir meslektir. önceleri 
zorlanacağımı ve devam edemeyeceğimi  düşündüm.

Acilin koşuşturması ve yoğunluğu beni çok korkutmuştu. 
Sonra bu adrenalin beni bağımlı hale getirdi.Şimdi beni 
farklı bir birime verseler,gitmek istemem. 

İnsanın hayatının ne kadar çabuk elinden gidebildiğini 
ve ne kadar çaba harcanarak geri döndürüldüğünü görmek, 
gözlerindeki minnet duygularını fark etmek bu duygularımı 
daha da pekiştiriyor. Çalıştığım yeri, hasta potansiyelini ve 
mesleğimi çok seviyorum.

Mutluluktur,beraberliktir.

Acil cerrahi serviste çalışmaktan
oldukça memnunum. Ama bazı şartlar bizi
olumsuz etkilemektedir. Çalışma şartları ne
kadar ağır olsa da gerçekten mutluyum.
Başka bir yerde çalışmak istemem.Ekip
olarak gerçekten iyi olduğumuza eminim.

Sevgidir,mesleki tatmindir.
Önceleri endişe içinde ve ne yapacağımı bilmez bir haldeydim.
Burada hastalara bir yandan acil hemşireliği hizmeti verirken ,

bir yandan da bakım uygulamaktayız. Oryantasyon programı nedeniyle
hastanenin diğer birimlerinde de çalışma imkanı bulduk. Bana
sorarsanız hangisini diye, acil hemşireliğini tercih ederim. Çünkü acile
gelen hastalar çok büyük sıkıntı içinde geliyorlar.Biz ilk girişimlerde
bulunarak hastaları rahatlatıyoruz. Hastaları rahatlamış görmek beni çok
mutlu ediyor.

Her türlü hastanın geldiği bölüm acil olduğu için, bir çok hasta ve
hastalık çeşidini tanıma imkanı buluyor, hem pratiğimi hem de bilgimi
arttırıyorum

Acil hemşireliği bana bu fırsatı verdiği için teşekkür ediyorum.
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Sabırdır,iletişimdir,bilgidir.
Acili çok seviyorum. Burada olmaktan ve mesleğimi bu 

ortamda sergilemekten çok mutluyum.Bir çok hasta, hasta yakını, 
doktor, iş arkadaşı….Acil tamamıyla dolu bir bölüm. Herşeyden , 
herkesten fazlasıyla var.Kendini geliştirebileceğin, iletişimini 
güçlendirebileceğin, çok şey öğrenebileceğin bir birimdir. 
İnsanın sevdiği işi sevdiği ortamda yapması çok çok önemli.

Burada gün içinde bir çok geri bildirimin oluyor. Hasta sayısı 
çok fazla, yapılacak çok iş var. Fakat bu karmaşada sen ne kadar 
güler yüzlü, işine hakim, güven verici olursan, hasta ne kadar katı 
olursa olsun sana teşekkür ediyor ve mutluluğunu hissettiriyor.Bu 
benim bütün yorgunluğumu ve kafa doluluğumu alıyor.

İnsanlara yardım etmeyi ve onları mutlu etmeyi seviyorum. İyi 
ki acil hemşiresi olarak göreve başladım.

Güvendir,sorumluluktur,
başarıdır, dinamizmdir,

Çok önemli, çok güvenli,çok sorumlu, çok sorunlu, çok
hızlı hareket ve düşünce ve organizasyon yetisi,

Başarı duygusu,insani sevgi,yardım etme,
Değişik olaylar ve yaklaşımlar, enerjik ,doyumlu

Çok değişik duygusal iniş ve çıkışların , duygu
patlamalarının yaşanabildiği, asla rutin olan
herşeyden uzak, benim kendimi mutlu – mutsuz,
heyacanlı, keyifli hissettiğim yer

Özveridir, verimliliktir

Servis hemşireliğin rutine binen tedavilerinden
ziyade değişik bakım ve tedavileri uygulamak çok
daha hoş. Beni daha verimli kılıyor.

Daha çok iş yükü olmasına rağmen değişken
vakalarla karşılaşmak ve o vakayı uzunca bir süre
takip etmek zorunda kalmamak iyi oluyor.

Empati kurma olayını acilde çalışırken daha çok
yapıyorum . Kendimi yada yakınlarımı gelen hastaların
yerine koyuyorum. Daha özverili, daha yardımcı ,
daha ilgili ve daha bilgili olmam gerektiğini
hissediyorum.

Bilgi, beceri,hız ve tecrübedir

Acil birimde çalışmak hemşirelik mesleği için çok yönlü bilgi 
kazanmaktır bence. Hem teorik açısından hem de uygulama 
açısından pratikleşmeyi ve hızlanmayı sağlar. 

Hasta potansiyeli açısından geniş bir birim olduğu için fazla 
sayıda vaka ve her türden hastayı görme şansını sağlar. 

Acilde çalıştıktan sonra her birimde çalışmak avantajını 
kazandırır. Ben kendimi acilde çalışarak çok gelişmiş ve 
tecrübelenmiş olarak görüyorum.Her hemşirenin meslek 
hayatının bir bölümünde çalışması gerektiğini düşünüyorum.

Çeşitliliktir

Acil hemşiresi olmak beni her dönem mutlu 
etmiştir. 

Bu hastalara hemşirelik bakımı uygulayarak 
rahatlatılmasında ve sağlık sorunlarının çözümünde, 
sağlık ekibinde yer almaktan kendimi mutlu 
hissetmişimdir.Çünkü bu hasta grubu gerçekten 
hemşirelik hizmetlerine ihtiyaç duymaktadırlar. Bu 
hizmeti vermekte bizlere düşmektedir. 

Birim içinde değişik yerlerde çalıştım. Her birim 
bana ayrı bir bilgi kattı. Bu çeşitlilik beni daha çok 
motive etti.

Aksiyon
Acil hemşiresi olmak yüksek düzey adrenalin artışı sağlayan ve bu 

duyguyu,heyecanı tatmakla gelişen bir tutkudur. Daima gözünüz açık, 
tüm duygularınızın çalıştığı ve hareketlerinizi arttıran bir birimdir.

Ani durum karşısında hasta ve hasta yakınlarının tepkileri farklıdır. 
Bu travmayı aşmasına yardım eden, birebir duygularını onlarla paylaşan,
güleryüzlü , sevecen, anlayışlı ve sevgi dolu hemşirelerdir acil 
hemşireleri.

Acil durumda tüm yetenek ve donanımınızı ortaya koyabileceğiniz, 
yaptıklarınızla fark yaratabileceğiniz bir yerde çalışmanın doyumunu 
aldıktan sonra , bir daha asla başka bir yerde çalışmak istemezsiniz.

Yaşadığım tüm acil müdaheleler hem bu mesleği çok sevmemi hem de 
hasta , hasta yakını ve ekip için ne kadar vazgeçilmez olduğumu 
anlamamı sağlamış, bu da iş doyumumu hep üst seviyede tutmuştur.
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Ekibin bir parçası olduğunu 
anlamaktır.

Acilin hareketliliğini, adrenalinini sevdiğim için bu
bölümde çalışmayı seviyorum. Bazen yoğun stresi
insanı yorsa da, acil durumlarda hiyerarşi
düşünülmeden yapılan ekip çalışması beni en çok
mutlu eden tablo diyebilirim.Bazen çok
yoruluyorum ve sıkılıyorum ama düşündüğümde
elimi bile kıpırdatamayacak halim kalana dek acilde
çalışmayı istiyorum sanırım.

Ayrıcalıktır.

Acil serviste çalışmak benim için bir
ayrıcalıktır.Burada çalışmak bizlerin bilgisini
taze tutuyor.Beynimizin ve bedenimizin dinç
olmasını sağlıyor.Arkadaşlık ilişkilerimizin de
iyi olması beni burada tutan nedenlerdendir.

Zorluklarla baş etmektir.

Acil serviste çalışmak benim kişiliğimi
olumsuz şekilde etkilemiştir.Fiziksel
ortamın kötülüğü, eleman eksikliği,ekipman
eksikliği beni yormaktadır.İş yükünün
özellikle evrak işinin çok fazla olması sinir
sistemimi yıpratıyor. Diğer yandan ekip içi
iletişimimizin iyi olmasından dolayı bu
klinikten gitmek istemiyorum.

Yaşam hoştur,Ölüm huzurludur.
Zor olanı geçiştir. İsaac Asimov

Acil ortamlar bu geçiş zorluğunun yaşandığı, 
kişilere empatinin öğretildiği ve en iyi vicdan 
hesaplamasının yapıldığı yerdir.

22 yılın sonunda acil bana insiyatif kullanma, 
özgüven,bilgi ve tecrübe, sabırlı olma, hoşgörü, 
olumlu ilişkiler, iletişim, ekip çalışması, uyum ve 
olaylara hakimiyeti öğretti.

Fiziksel ve zihinsel yorğunluğuna rağmen acilde 
çalışmayı çok seviyorum ve başka bir yerde 
çalışmayı asla düşünmüyorum.

Acil hemşiresi olmak

Çünkü
� Korkuların tecrübeye dönüşmesidir
� Umutsuzluğu umuda dönüştürmektir
� İçimizde fırtınalar eserken sakin 

olabilmektir.
� Her yaşta eğitmek ve eğitilmektir
� Acil hemşiresi olmak, hemşire olmaktır.

ACİL HEMŞİRELİĞİ     
ANLATILMAZ

YAŞANIR
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